Протокол заседания Правления Союза «Объединение градостроительного

проектирования» № 3

г. Москва, «22» октября 2018 г.

ул. Коровий Вал, д. 9, Время проведения: с 12.00 до 12.20

Присутствовали члены Правления:

- Недоводеев Тимур Игорьевич;

- Медведев Александр Васильевич.

Общее количество членов Правления - 3

Присутствовали на заседании Правления — 2

Кворум имеется. Правление правомочно принимать решения.

Выступил: Медведев А.В., который предложил по причине отсутствия Председателя
Правления Союза Шамузафарова А.П. председательствующим на заседании избрать
Недоводеева Т.И., а в качестве секретаря и лица, проводившего подсчет голосов, избрать

Медведева А.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили:
1. Председательствующим на заседании Правления избрать Недоводеева Т.И.

2, В качестве секретаря и лица, проводившего подсчет голосов, избрать

Медведева А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О приеме в члены Союза «Объединение градостроительного проектирования»..

По вопросу повестки дня выступил Недоводеев Т.И. и сообщил, что в Союз

«Объединение градостроительного проектирования» поступили заявления и документы о

приеме в члены следующих лиц:

№ Наименование ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «КОНТУР» 7723647360

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТИЗА | 1660250471

ДИАГНОСТИКА ОБОРУДОВАНИЯ»
3 Общество с ограниченной ответственностью «УНИКАЛЬНЫЕ | 1655376976

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ»
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТЁРЫ» 5405992320

5. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖИНИРИНГ» | 3435135055

6. Общество с ограниченной ответственностью | 1655210402

ПРОИЗВОДСТВЕННО-МОНТАЖНАЯ ФИРМА «ПЭК»
7. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОСКАН» 5404490945

8. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР» 1657060551

9. | Общество с ограниченной ответственностью  «АСТРА- | 5406724934
ПРОЕКТ»

10. | Общество с ограниченной ответственностью «ЛОДЖИКТЕЛ» _| 7706245510

11. | Общество с ограниченной ответственностью «САТЕЛ» 7731232881

12. | Общество с ограниченной ответственностью «СПЕКТР - | 1651963404

СЕРВИС»

13. | Общество с ограниченной ответственностью | 7706515580

«ЭЛЕКТРОСТРОЙКОМПЛЕКТ»

2

14. | Общество с ограниченной ответственностью | 9204012610

«КРЫМНИОПРОЕКТ»

15. | Индивидуальный предприниматель  Курипын Михаил | 1660110117345

Германович 315169000005841
16. | Общество с ограниченной ответственностью «СК | 5401338766

НОВОСТРОЙ»
17. | Общество с ограниченной ответственностью «ЕТР-ОЙЛ» 9705063905

18. | Общество с ограниченной ответственностью «МАСШТАБ | 0816029854

ПРОЕКТ»

и предложил принять указанных юридических лиц в члены Союза «Объединение

градостроительного проектирования».
В целях дальнейшего приобретения Союзом статуса саморегулируемой организации

предложил указанным лицам внести взнос в размере 50 900 руб. на специальный счет для

размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда Союза.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили:

1. Принять в члены Союза «Объединение градостроительного

следующих лиц:

проектирования»

№ Наименование ИНН

1.| Общество с ограниченной ответственностью «КОНТУР» 7723647360

2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТИЗА | 1660250471

ДИАГНОСТИКА ОБОРУДОВАНИЯ»
3. Общество с ограниченной ответственностью «УНИКАЛЬНЫЕ | 1655376976

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ»
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЛИФТЕРЫ» 5405992320

5. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖИНИРИНГ» | 3435135055

6. Общество с ограниченной ответственностью | 1655210402

ПРОИЗВОДСТВЕННО-МОНТАЖНАЯ ФИРМА «ПЭК»
Е Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОСКАН» 5404490945

8. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР» 1657060551

9. Общество с ограниченной ответственностью  «АСТРА- | 5406724934

ПРОЕКТ»
10. | Общество с ограниченной ответственностью «ЛОДЖИКТЕЛ» | 7706245510

11. | Общество с ограниченной ответственностью «САТЕЛ» 7731232881

12. | Общество с ограниченной ответственностью «СПЕКТР - | 1651063404

СЕРВИС»

13. | Общество 6 ограниченной ответственностью | 7706515580

«ЭЛЕКТРОСТРОЙКОМПЛЕКТ»
14. | Общество с ограниченной ответственностью | 9204012610

«КРЫМНИОПРОЕКТ»
15. | Индивидуальный предприниматель Курицын Михаил | 166010117345

Германович 315169000005841

16. | Общество с — ограниченной ответственностью «СК | 5401338766

НОВОСТРОЙ»
17. | Общество с ограниченной ответственностью «ЕТР-ОЙЛ» 9705063905

18. | Общество с ограниченной ответственностью «МАСШТАБ | 0816029854

ПРОЕКТ»

2. В целях дальнейшего приобретения Союзом статуса саморегулируемой

организации предложить указанным лицам внести взнос в размере 50 000 руб. на

специальный счет для размещения средств компенсационного фонда возмещения Союза.

Председательствующий Недоводеев Т.И.

Секретарь заседания Правления Медведев А.В.